Estado en general.

CUARTO. El predio rústico propiedad de Eduardo Mauricio
Olavarrieta Guerra, identificado como parcela 323 Z-1 P1/2, sujeto
a causar afectación cuenta con Clave Catastral 16-101-022-01-01-
13-000-8400-000-000 y con valor catastral de $5,401.00 (cinco
mil cuatrocientos un pesos 00/100 m.n.) se ubica en el Ejido de la
Goleta, perteneciente  al municipio de Charo, Michoacán de
Ocampo, específicamente en las coordenadas Latitud 19°43´21.6"N

y Longitud 101°05´13.2"W, cuenta con una superficie de 1-43-
35.37 ha (una hectárea cuarenta y tres áreas, treinta y cinco punto
treinta y siete centiáreas) lo cual es equivalente a 14,335.37 m2

(catorce mil trescientos treinta y cinco, punto, treinta y siete metros
cuadrados) y que tiene las medidas y colindancias siguientes:

Al este: 71.57 m. (setenta y un metros con cincuenta y siete
centímetros) con brecha.

Al sureste: 246.51 m. (doscientos cuarenta y seis metros con
cincuenta y un centímetros) en línea quebrada con parcela 330 y
brecha.

Al suroeste: 24.05 m. (veinticuatro metros con cinco centímetros)
con brecha.

Al noroeste: 249.25 m. (doscientos cuarenta y nueve metros con
veinticinco centímetros) con parcela 321.

El predio arriba señalado se encuentra debidamente inscrito en el
Registro Público de la Propiedad, en el Tomo 00008213, Registro
Número 00000032 del Libro de Propiedad, del Distrito de Morelia,
Michoacán.

[...]

Estado en general.

CUARTO. El predio rústico propiedad de José Ignacio Gómez
Villalonga, identificado como parcela número 210 Z-1 P1/2, sujeto
a causar afectación cuenta con Clave Catastral 16-101-022-01-01-
88-000-5401-000-000 y con valor catastral de $1,311.00 (mil
trescientos once pesos 00/100 m.n.), se ubica en el Ejido de la
Goleta, perteneciente al municipio de Charo, Michoacán de Ocampo,
específicamente en las coordenadas Latitud 19°43´36.02"N y
Longitud 101°4´27.56"O, cuenta con una superficie de 6-82-40.81
ha (seis hectáreas ochenta y dos áreas, cuarenta punto ochenta y

un centiáreas), lo cual es equivalente a 68,240.81 m2 (sesenta y
ocho mil doscientos cuarenta punto ochenta y un metros cuadrados)
y que tiene las medidas y colindancias siguientes:

Al noreste: 598.87 m. (quinientos noventa y ocho metros punto
ochenta y siete centímetros) con brecha.

Al sureste: 136.04 m. (ciento treinta y seis metros punto cero
cuatro centímetros) con parcela 279.

Al suroeste: 640.96 m. (seiscientos cuarenta metros punto noventa
y seis centímetros) en línea quebrada con parcelas 267, 266 y
brecha.

Al noroeste: 66.78 m. (sesenta y seis metros punto setenta y

[...]

Registro Público de la Propiedad, en el Tomo 00008408, Registro
Número 00000071 del Libro de Propiedad, del Distrito de Morelia,
Michoacán.

Derivado de que no será necesario afectar la totalidad del predio
arriba descrito, conforme al levantamiento topográfico presentado,
se determina la afectación de 35,000.029 m2 (treinta y cinco mil
punto cero veintinueve metros cuadrados) de la superficie total
del predio.

El área a afectar cuenta con las siguientes medidas y colindancias:

Al noroeste: 186.84 m. (ciento ochenta y seis metros punto
ochenta y cuatro centímetros) con resto de parcela 210.

Al suroeste: 279.27 m. (doscientos setenta y nueve metros punto
veintisiete centímetros) con parcelas 267, 266 y brecha.

Al noreste: 302.40 m. (trescientos dos metros punto cuarenta
centímetros) en línea quebrada con parcelas 267 y 266 y brecha.

Al sureste: 136.66 m. (ciento treinta y seis metros punto sesenta
y seis centímetros) con parcela 279.

QUINTO. Se declara la afectación del predio rústico antes
mencionado, en las medidas y dimensiones señaladas, el cual pasará
a formar parte del Fideicomiso para el Desarrollo Económico de
Michoacán (FIDEMICH) desde la publicación del presente